ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЗЕЛЕНОДОЛЬСК МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ		КАРАР	
	г.Зеленодольск	№	

Об утверждении перечня услуг и тарифов на оказание платных услуг муниципальных образовательных учреждений Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан

В целях повышения уровня финансовой обеспеченности учреждений образования, упорядочения и повышения эффективности ценовой политики учреждений и организаций, получающих ассигнования из бюджета Зеленодольского муниципального района при представлении услуг и в соответствии с решением комиссии по рассмотрению тарифов (цен) в части установления тарифов (цен) на услуги муниципальных предприятий и организаций Зеленодольского муниципального района от 06.12.2016 года, Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального района

постановляет:

- №26 1. Приложение постановления Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района от 26.02.2016 года №426 «О внесении постановление руководителя Исполнительного Зеленодольского муниципального района от 18 марта 2010 года №504 «Об утверждении перечня услуг тарифов на оказание платных услуг учреждений Зеленодольского образовательных муниципального района Республики Татарстан» дополнить пунктом согласно приложению 1.
- 2. Приложение №28 постановления Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района от 17.02.2014 года №255 «О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района от 18 марта 2010 года №504 «Об утверждении перечня услуг тарифов на оказание платных услуг образовательных учреждений Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан» дополнить пунктом согласно приложению 2.
- 3. Утвердить перечень услуг и тарифы на оказание платных услуг МБОУ «Детский сад №31 «Чишмэ» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан согласно приложению 3.

- Nº19 4. Приложение постановления Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района от 17 октября 2014 года №2095 «О внесении изменений В постановление Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района от 18 марта 2010 года №504 «Об услуг перечня тарифов на оказание платных **УСЛУГ** учреждений образовательных Зеленодольского района муниципального Республики Татарстан» признать утратившим силу.
- Утвердить перечень услуг и тарифы на оказание платных услуг МБОУ «Детский сад №34 «Гульчечек» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан согласно приложению 4.
- 6. Приложение №29 к постановлению руководителя Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района от 18 марта 2010 года №504 «Об утверждении перечня услуг тарифов на оказание платных услуг образовательных учреждений Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан» признать утратившим силу.
- постановления Исполнительного Nº42 7. Приложение комитета Зеленодольского муниципального района от 17 октября 2014 года №2095 «О внесении изменений постановление Исполнительного Зеленодольского муниципального района от 18 марта 2010 года №504 «Об перечня услуг тарифов на оказание платных образовательных учреждений Зеленодольского муниципального Республики Татарстан» дополнить пунктом согласно приложению 5.
- 8. Действие настоящего постановления распространить на правоотношения, возникающие с 1 января 2017 года.
- 9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя начальника Управления образования Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района.

Руководитель

А.Х. Сахибуллин

Прил	тожение	1			
к пос	становле	нию			
Испо	лнитель	ного ком	интета		
Зеле:	нодольск	сого мун	иципально	ого район	ıa
No	от «	»	20	Г.	

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей № 1»

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан

Перечень услуг и тарифов на оказание платных образовательных услуг

Наименование платной услуги	Тариф за единицу услуги (1 занятие), руб.
Черчение	70,00

Прил	тожение	2			
к пос	становле	нию			
Испо	лнитель	ного ком	интета		
Зеле:	нодольск	сого мун	иципально	ого район	a
No	от «	»	20	Г.	

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей им.В.В. Карпова» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан

Перечень услуг и тарифов на оказание платных образовательных услуг

Наименование платной услуги	Тариф за единицу услуги (1 занятие), руб.	
Спортивно-бальные танцы	100,00	

Прил	тожение	3			
к пос	становле	нию			
Испо	лнитель	ного ком	итета		
Зеле:	нодольск	сого мун	иципально	ого райс	на
No	от «	»	20	Г.	

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Детский сад №31 «Чишмэ» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан

Перечень услуг и тарифов на оказание платных общеобразовательных услуг

Наименование платной услуги	Тариф за единицу услуги (1 занятие), руб.
Фитбол	40,00
Хореография	40,00
Вокал	40,00
Английский язык	40,00
«Ступеньки развития»	40,00

Прил	тожение	4		
к пос	становле	нию		
Испо	лнитель	ного ком	интета	
Зеле	нодольсь	сого мун	иципально	ого района
No	от «	»	20	Г.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Детский сад №34 «Гульчечек» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан

Перечень услуг и тарифов на оказание платных общеобразовательных услуг

Наименование платной услуги	Тариф за единицу услуги (1 занятие), руб.
Легоконструирование	45,00
Театральная деятельность	40,00
Татарский язык	40,00
Игра на музыкальных инструментах	40,00
ИЗО	45,00
Вокал	45,00
Детский фитнес	45,00
Бассейн	85,00

Прил	пожение	5		
к пос	становле	нию		
Испо	олнитель	ного ком	иитета	
Зеле	нодольсь	сого мун	иципально	ого района
No	от «	»	20	Г.

Муниципальное бюджетное учреждение дошкольного образования «Центр творчества

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан»

Перечень услуг и тарифов на оказание платных образовательных услуг

Наименование платной услуги	Цена за месяц, руб.	
Мастер-классы, тренинги, семинары, конференции	25,00 с одного участника одного мероприятия	
ИЗО, творческая мастерская	300,00	
Веселые непоседы	350,00	

Лист согласования к документу № 03-03-3690 от 22.12.2016 Инициатор согласования: Шамгунова Ф.Ф. Заместитель начальника отдела социально-экономического прогнозирования и анализа Исполнительного комитета ЗМР Согласование инициировано: 16.12.2016 10:50

Лист согласования Тип согласования: последовательно				
N°	ФИО	Срок согласования	Результат согласования	Замечания
1	Игнатьева Л.В.		Не согласовано 17.12.2016 - 12:03	Не приложен протокол комиссии
1.1	Игнатьева Л.В.		Согласовано 19.12.2016 - 10:55	-
2	Афанасьева Р.В.		□Согласовано 19.12.2016 - 15:03	_
3	Дёгтева О.П.		Согласовано 20.12.2016 - 16:47	-
4	Кадырова С.В.		Согласовано 20.12.2016 - 18:07	-
5	Пименова Н.Н.		Не согласовано 21.12.2016 - 19:13	приложить решение комиссии на которое ссылаетесь
5.1	Пименова Н.Н.		Согласовано 22.12.2016 - 13:39	-
6	Тыгин А.В.		©Согласовано 22.12.2016 - 18:58	-
7	Сахибуллин А.Х.		□Подписано 22.12.2016 - 21:47	-